
V 

(Ogłoszenia) 

POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNE 

KOMISJA EUROPEJSKA 

Zaproszenie do składania wniosków – Program ESPON 2013 

(2010/C 226/07) 

W ramach programu ESPON 2013 w dniu 24 sierpnia 2010 r. opublikowane zostanie zaproszenie do 
składania wniosków dotyczących dwóch badań ukierunkowanych oraz bazy danych ESPON (etap drugi). 

I. Zaproszenie do składania wniosków dotyczących badań ukierunkowanych (priorytet 2 programu ESPON 
2013): 

1. ADES/Lotniska jako czynnik sukcesu gospodarczego w regionach peryferyjnych (maksymalny budżet: 
300 000 EUR) 

2. AMCER/Zaawansowany monitoring i koordynacja unijnej polityki badań i rozwoju na poziomie 
regionalnym (maksymalny budżet: 350 000 EUR) 

W każdym ze wskazanych dwóch tematów może zostać wybrany jeden wniosek. 

II. Zaproszenie do składania wniosków dotyczących projektu bazy danych ESPON – etap II (priorytet 3 
programu ESPON 2013): 

Maksymalny przewidziany budżet wynosi 1 300 000 EUR. Może zostać wybrany jeden wniosek. 

Potencjalnymi beneficjentami zaproszeń do składania wniosków są podmioty publiczne i prywatne. 

Wszelka dokumentacja związana z zaproszeniami, łącznie ze specyfikacjami projektów, procedurą skła
dania wniosków, zasadami kwalifikowalności, kryteriami oceny i przedstawionymi materiałami zostanie 
udostępniona do dnia 24 sierpnia 2010 r. Termin składania wniosków upływa w dniu 19 października 
2010 r. 

Zainteresowani potencjalni beneficjenci zaproszeni są do uczestnictwa w dniu informacyjnym doty
czącym programu ESPON 2013, który odbędzie się w dniu 8 września 2010 r. w Brukseli. W czasie 
tego wydarzenia otrzymać będzie można informacje dotyczące nowych możliwości finansowania. Będzie 
to również okazja do spotkania potencjalnych partnerów projektu. 

Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie http://www.espon.eu

PL C 226/14 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 21.8.2010

http://www.espon.eu

